证券代码：002695          证券简称：煌上煌           编号：2024—040

江西煌上煌集团食品股份有限公司

关于与关联方签订《OEM 代工采购合同》暨

增加日常关联交易的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏。

江西煌上煌集团食品股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 10 月 30

日召开第六届董事会第九次会议及第六届监事会第九次会议，审议通过了《关于

与关联方签订<OEM 代工采购合同>暨增加日常关联交易的议案》。同意公司与

关联方江西新煌厨餐饮有限公司（以下简称“新煌厨”）签订《OEM 代工采购合

同》，并将公司与新煌厨 2024 年度日常关联交易预计金额增加 990.00 万元，现

将相关情况公告如下：

一、日常关联交易基本情况：

公司于 2024 年 3 月 28 日召开第六届董事会第五次会议和第六届监事会第

五次会议，审议通过了《关于公司 2024 年日常关联交易预计的议案》，公司 2024

年将与关联方江西茶百年油脂有限公司、江西合味原餐饮集团有限公司、萍乡武

功山西海温泉开发有限公司、江西煌盛房地产开发有限公司、江西煌兴冷链物流

有限公司、煌上煌集团有限公司、江西新煌厨餐饮有限公司、江西煌家徐妈卤汁

粉品牌管理有限公司、徐桂芬女士会发生日常关联交易，关联交易总金额不超过

1,510.00 万元，具体内容详见公司于 2024 年 3 月 30 日披露的《关于 2024 年日

常关联交易预计的公告》（公告编号：2024-015）。

现公司为适应不断变化的消费市场需求，增强市场竞争力，重点围绕核心

战略产品“手撕酱鸭”打造公司明星系列产品，计划对公司部分生产线进行优化

整合。基于公司总部生产基地受生产场地限制，公司部分蔬菜类产品拟转移至关

联方新煌厨进行生产加工，公司与关联方新煌厨签订《OEM代工采购合同》并增

加 2024 年度日常关联交易预计。2024 年度关联交易总金额由 1,510.00 万元增

加至 2,500.00万元。

二、关联方基本情况介绍

1、关联方名称：江西新煌厨餐饮有限公司

2、法定代表人：禇建庚

3、注册资本：1,000万元

4、注册地址：江西省南昌市南昌县小蓝经济技术开发区小蓝大道以北，桃

新大道以东

5、经营范围：许可项目：餐饮服务，食品生产，食品互联网销售，食品销

售，城市配送运输服务（不含危险货物），道路货物运输（不含危险货物）（依法

须经批准的项目，经相关部门批准在许可有限期内方可开展经营活动，具体经营

项目和许可期限以相关部门批准文件或许可证件为准） 一般项目：餐饮管理，

酒店管理，国内贸易代理，企业总部管理，外卖递送服务，农副产品销售，互联

网销售（除销售需要许可的商品）（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法

自主开展经营活动）

6、股权结构：徐桂芬 39.24%，江西合味原餐饮集团有限公司 60.76%

7、主要财务数据：截至 2024 年 9 月底，新煌厨总资产 3,016.52 万元，净资

产 665.27 万元，2024 年 1 月至 9 月，实现营业收入 176.85 万元，实现净利润-

61.75 万元（注：2024 年前三季度数据未经审计）。

8、关联关系说明：新煌厨为公司实际控制人徐桂芬家族控制的企业，属于

《深圳证券交易所股票上市规则（2024 年 4 月修订）》第 6.3.3 条所规定的本公

司关联方。

9、履约能力分析：新煌厨为依法存续并正常经营企业，经公开渠道查询，

新煌厨不属于失信被执行人。

三、《OEM 代工采购合同》的主要内容

甲方（采购方）：江西煌上煌集团食品股份有限公司

乙方（供应方）：江西新煌厨餐饮有限公司

（一） 品名、单位、规格：

序号 产品名称
规格

型号
单位 数量

含税单价

（元）

1 鲜拌藕片 750g 份
以实际采购

量为准
13.53

2 鲜拌腐竹 750g 份
以实际采购

量为准
16.63

3 鲜拌苔菜 750g 份
以实际采购

量为准
29.44

4 鲜拌竹笋 750g 份
以实际采购

量为准
14.58

5 辣椒酱  Kg
以实际采购

量为准
12.48

备注：按照甲方批次订单数量交货，当原材料价格大幅波动时，双方可重新协商含税单价

以上含税单价为含税到货价（ 13 %的增值税专用发票）。除本合同另有约定

外，甲方无需就本合同标的再支付任何费用。

2、乙方所提供的产品，报价单应附带样品，样品甲方不予退还。乙方承诺，

供货产品与其向甲方提供的样品质量完全相同，甲方所属任何接货点有权拒绝接

收破损、质量不符合本合同及其附件要求或与样品不一致的产品。

3. 甲方委托乙方生产“煌上煌”系列合同约定的产品，采用甲方的品牌标识，

乙方应确保这些产品是不侵犯任何第三方知识产权和合法权益的合格产品。甲方

授权乙方印制的专用件（指含有“甲方产品”商标字样或其他甲方产品专用的图

案、标识、铭牌、说明书、包装物等），乙方应妥善保管，绝不允许流失给第三

方，如发生流失给第三方现象，甲方有权按商标法相关之规定追究乙方的法律责

任。

4. 乙方生产的“煌上煌”系列合同约定的产品完全由甲方负责销售，乙方不

负责销售，乙方不得将甲方委托生产的产品转卖给第三方,否则甲方有权按乙方

销售所得的拾倍进行索赔。

5. 双方合作期满后或者终止合作后，乙方不得以任何形式再生产或销售有

甲方品牌标识的产品，乙方若违反规定，甲方有权按乙方销售所得的拾倍进行索

赔。

（二）合同期限及订单

本合同期从 2024 年 9 月 1 日至 2025 年 12 月 31 日止。

每批实际送货量以甲方的订单为准，由甲方（包括甲方及其子公司、关联公

司）根据需要确定每批次的交货数量、交货时间和交货地点（甲方指定交货地点：

江西省南昌市南昌县小蓝经济开发区洪州大道 66 号），甲方以传真、邮件、信件

或其他书面方式向乙方发出订单。甲方有权在订单发出后，乙方发货之前变更订

单并通知乙方，甲方不承担任何违约或赔偿责任，乙方应按甲方修改后的订单内

容发货。

（三）结算付款的方式

1、采取月结，具体数量以实际到货验收合格数量为准，收到发票后 15 日内

付款。

2、若由于产品损耗或本合同约定的其他原因出现账实不符，损失由乙方承

担。甲乙双方如需核对有疑问的账目，在收到对方通知起七日内回复，逾期以甲

方账目为准。

3、未经双方事先一致书面同意，乙方不得将应收款项转让给任何第三方或

让任何第三方托收应收款项。

（四）合同争议的解决方式

本合同在履行过程中发生的争议，双方当事人本着互谅互让、诚实信用的原

则协商解决；协商不成的，提交甲方所属地人民法院诉讼。

四、增加 2024 年度日常关联交易预计的情况

根据公司与新煌厨签订的《OEM代工采购合同》相关内容，目前先代工 5个

产品，后续还将根据市场变化情况签订其他产品代工采购协议。基于上述情况，

公司与新煌厨 2024 年度日常关联交易预计总金额不超过 1,000.00 万元，2024

年度日常关联交易总金额不超过 2,500.00 万元，即此次新增关联交易金额

990.00万元，具体如下：

单位：元

关联

交易

类别

关联人
关联交易

内容

关联交

易定价

原则

2024 年预计金额 2024 年 1-9

月发生额
调整前 调整后

向关

联人

购买

产品

江西茶百

年油脂有

限公司

货款
市场定

价
5,000,000.00 5,000,000.00 4,353,883.40

萍乡武功 会务费 市场定 500,000.00 500,000.00 0.00

/服

务

山西海温

泉开发有

限公司

价

江西新煌

厨餐饮有

限公司

团餐服务
市场定

价
100,000.00 10,000,000.00 1,246,481.43

江西合味

原餐饮集

团有限公

司

会务费
市场定

价
500,000.00 500,000.00 42,745.00

江西煌兴

冷链物流

有限公司

冷藏费
市场定

价
5,000,000.00 5,000,000.00 1,604,036.18

煌上煌集

团有限公

司

服务
市场定

价
1,000,000.00 1,000,000.00 795,176.46

小计 —— —— 12,100,000.00 22,000,000.00 8,042,322.47

向关

联人

租赁

徐桂芬

租赁店

面、办公

场所

市场定

价
700,000.00 700,000.00 391,500.00

小计 —— —— 700,000.00 700,000.00 391,500.00

向关

联人

销售

产品

/服

务

江西合味

原餐饮集

团有限公

司

销售商品
市场定

价
300,000.00 300,000.00 114,159.80

江西煌盛

房地产开

发有限公

司

销售商品
市场定

价
300,000.00 300,000.00 72,071.07

萍乡武功

山西海温

泉开发有

限公司

销售商品
市场定

价
100,000.00 100,000.00 17,236.83

江西茶百

年油脂有

限公司

销售商品
市场定

价
100,000.00 100,000.00 3,092.40

江西茶百

年油脂有

限公司

检测费
市场定

价
100,000.00 100,000.00 1,079.85

江西新煌

厨餐饮有

限公司

销售商品
市场定

价
300,000.00 300,000.00 198,056.32

江西新煌 检测费 市场定 300,000.00 300,000.00 14,009.32

厨餐饮有

限公司

价

江西煌兴

冷链物流

有限公司

销售商品
市场定

价
300,000.00 300,000.00 175,078.80

煌上煌集

团有限公

司

销售商品
市场定

价
300,000.00 300,000.00 111,687.27

江西煌家

徐妈卤汁

粉品牌管

理有限公

司

销售商品
市场定

价
500,000.00 500,000.00 161,798.06

 小计 —— —— 2,300,000.00 2,300,000.00 868,269.72

四、交易的目的及对公司的影响

本次公司与新煌厨签订《OEM代工采购合同》，为公司生产经营战略需要，有

利于充分利用公司及关联方的优势资源，提升公司生产经营效率，进一步巩固和

提高公司在酱卤制品领域的市场占有率，因此，本关联交易事项是必要且可行的。

公司与新煌厨签订《OEM代工采购合同》后，采购价格定价将依据市场公允

价格确定，严格遵循公平、公正、公开的原则，没有损害公司及中小股东利益，

对公司当期以及未来财务状况、经营成果不会带来不利影响。本关联交易事项不

会影响公司业务的独立性，公司业务不会因本关联交易事项而对关联人形成依赖。

五、独立董事专门会议同意意见

经公司2024年独立董事第二次专门会议审议，以 3 票同意、0 票反对、0

票弃权审议通过了《关于与关联方签订<OEM代工采购合同>暨增加日常关联交易

的议案》。全体独立董事认为：本次公司与新煌厨签订《OEM代工采购合同》，

为公司生产经营战略需要，有利于充分利用公司及关联方的优势资源，提升公

司生产经营效率，进一步巩固和提高公司在酱卤制品领域的市场占有率，具有

合理性与必要性；本次关联交易遵循公开、公平、公正的原则，定价公允合

理，不存在损害公司、股东特别是中小股东利益的情形，对公司当期以及未来

财务状况、经营成果不会带来不利影响。因此，我们同意公司与关联方签订

《OEM代工采购合同》并增加2024年日常关联交易预计，并同意将本次会议议

案提交董事会审议。

六、备查文件：

1、江西煌上煌集团食品股份有限公司第六届董事会第九次会议决议；

2、江西煌上煌集团食品股份有限公司第六届监事会第九次会议决议；

3、江西煌上煌集团食品股份有限公司 2024 年第二次独立董事专门会议决

议；

4、江西煌上煌集团食品股份有限公司与江西新煌厨餐饮有限公司签订的

《OEM 代工采购合同》。

特此公告。

                     江西煌上煌集团食品股份有限公司 董事会

                                     二〇二四年十月三十一日

	现公司为适应不断变化的消费市场需求，增强市场竞争力，重点围绕核心战略产品“手撕酱鸭”打造公司明星系列产品，计划对公司部分生产线进行优化整合。基于公司总部生产基地受生产场地限制，公司部分蔬菜类产品拟转移至关联方新煌厨进行生产加工，公司与关联方新煌厨签订《OEM代工采购合同》并增加2024年度日常关联交易预计。2024年度关联交易总金额由1,510.00万元增加至2,500.00万元。
	9、履约能力分析：新煌厨为依法存续并正常经营企业，经公开渠道查询，新煌厨不属于失信被执行人。
	六、备查文件：